
 
 
 
 

ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE SECONDARIA “A. VOLTA” 
81031 – AVERSA Via dell’Archeologia, 78/80 Tel. Segreteria 081/5026078 fax 081/0083959 

Distretto Scolastico n.15 - C.F. 81001090612 - Cod. Mecc. CEIS03700T 

e-mail CEIS03700T@istruzione.it - sito www.isisvoltaaversa.it 
 

Ai Docenti 
 

Al DSGA  
All’Albo e al sito web  

All’Amministrazione Trasparente 
 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione n. 5 delle figure di ACCOMPAGNATORI INTERNI per il Progetto 
10.6.6B-FSEPON-CA-2024-96 – PCTO ESTERO.  
CUP: I34D24000480007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;


 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

 

 VISTO la nota Prot.n. AOOGABMI/25532 del 23/02/2024, Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità

 di missione per il PNRR Ufficio IV – PON1420 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione  
– Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e  
10.6.6B––Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per 

 l’orientamento (PCTO) all’estero;


 VISTO il Progetto all’uopo predisposto, denominato 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-96 – PCTO ESTERO 
approvato dal Collegio dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto;

 Considerata la necessità di reperire n.1 accompagnatore per ogni modulo Tot.05 moduli ;
- Acquisita la disponibilità diretta di alcuni docenti a ricoprire tale incarico; 
- Considerato il colloquio intercorso tra le parti. 

 

DECRETA 
 

la seguente assegnazione incarichi Accompagnatori per il Progetto “10.6.6B-FSEPON-CA-2024-
96 – PCTO ESTERO. 

 

- Sabatino Luigi Progetto BARCELLONA; 
- Del Prete Giuseppe Progetto BARCELLONA 2; 
- D’Agostino Pasqualina Progetto MADRID 1; 
- Salzillo Maria Angela Progetto MADRID 2; 
- Traettino Raffaele Progetto MALTA. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Michele Di Tommaso  

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codicedell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa 

mailto:CEIS03700T@istruzione.it
http://www.isisvoltaaversa.it/



		2024-11-08T14:14:50+0100
	MICHELE DI TOMMASO




